




Табела 1. Надоместоци за иницијално воспоставување, надоградување и користење на
Интерконекција

Реден
број

Услуга
Надоместоци во
денари (без ДДВ)*

ЕДНОКРАТНИ НАДОМЕСТОЦИ

1)
Еднократен надоместок за воспоставување
интерконекција и тестови за системи за комутација

155.000,00

2)
Промена на сетинзите за рутирање на барање на
операторот, но не се однесува на промени заради
имплементација на дополнителни серии на броеви

10.000,00 денари по
секоја промена

3) Подесувања/промени во мрежата на НЕОТЕЛ, по настан
Врз база на реално
настанати трошоци

4) Други трошоци
Врз база на реално
настанати трошоци

5)
Еднократен надоместок за секој активен Е1 интерфејс на
страната на Интерконекциска точка на НЕОТЕЛ во рамки
на Внатрешната секција

60.000,00 денари

6) Еднократен надомест за инсталирање на телфонски
интерконекциски линк за E1 (2 Mbit/s)

12.457,00 денари

7) Еднократен надомест за инсталирање на телфонски
интерконекциски линк за E1 (34 Mbit/s)

60.023,00 денари

8) Еднократен надомест за инсталирање на телфонски
интерконекциски линк за STM-1 (155 Mbit/s)

75783,00 денари

9) Еднократен надомест за инсталирање на телфонски
интерконекциски линк – 1Gbit/s IP линк

10.287,00 денари

10) Еднократен надомест за инсталирање на мултиплексер
– Е3 (34 Mbit/s)

45.421,00 денари

11) Еднократен надомест за инсталирање на мултиплексер-
STM-1 (155Mbit/s)

61.181,00 денари

12) Еднократен надомест за промена на поставено
рутирање

12.335,00 денари

13) Еднократен надомест за промена на сигнална точка или
воведување на нова опрема

12.786,00 денари

14) Еднократен надомест за тестирање на интерконекција 180.395,00 денари

МЕСЕЧНИ НАДОМЕСТОЦИ

1)
Месечен надоместок за секој активен Е1 интерфејс на
страната на Интерконекциска точка на НЕОТЕЛ во рамки
на Внатрешната секција

10.600,00 денари



2)
Месечен надоместок за администрација и одржување
на Интерконекција

9.500,00 денари

3)
Месечен надоместок за управување, одржување и
поддршка на сигнален линк

1.500,00 денари

4) Месечен надомест за телефонски интерконекциски
линк Е1 (2 Mbit/s)

8.500,00 денари

5) Месечен надомест за телефонски интерконекциски
линк Е3 (34 Mbit/s)

195.074,00 денари

6) Месечен надомест за телефонски интерконекциски
линк STM - 1 (155Mbit/s)

552.719,00 денари

7)
Месечен надомест за близок телефонски
интерконекциски линк 1 Gbit/s IP линк (по точка на
поврзување)

20.510,00 денари

8)
Месечен надомест за телефонски интерконекциски
линк – 1 Gbit/s IP линк ( со редунданса на географска
локација)

40.873,00 денари

9) Месечен надомест за говорен канал со IP близок
телефонски интерконекциски линк

212,00 денари

10) Месечен надомест за мултиплексер – (E3) 4.316,00 денари

11) Месечен надомест за мултиплексер – (STM – 1) 15.110,00 денари

12) Месечен надомест за одржување, управување и
поддршка на сигнален линк (IP интерконекција)

1.601,00 денари

13) Месечен надомест за администрација и одржување на
интерконекција (IP интерконекција)

9.147,00 денари

*(Надоместоците се изразени без вклучен ДДВ)
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